2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ MỎ CÀY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  32/QĐ-UBND
	Mỏ Cày, ngày  12  tháng 9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới xã Mỏ Cày năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỎ CÀY

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 827/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch thực hiện Chương trình Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Công văn số 563/UBND-KGVX  ngày 23/7/2025  của UBND tỉnh về việc tiếp tục triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 112/TTr-KT ngày 10/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới xã Mỏ Cày năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng các ngành: Kinh tế, VH-XH xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;
- Sở NN&MT tỉnh;
- Chi cục PTNT;

- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ VN và các tổ chức
chính trị - xã hội xã;

- VP: C, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Quốc Thái